
ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ TÂN KHAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /KH-UBND                 Tân Khai, ngày      tháng      năm 2026

KẾ HOẠCH 
 Tổ chức Giải bóng đá nam truyền thống 

mừng Đảng, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026

Căn cứ kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 24/12/2025 của UBND xã về 
việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026.

Xét đề nghị của Trung tâm Dịch vụ tổng hợp tại Tờ trình số 14/TTr-
TTDVTH ngày 26/01/2026, UBND xã Tân Khai ban hành Kế hoạch tổ chức 
Giải bóng đá nam truyền thống mừng Đảng, mừng xuân Bính Ngọ năm 2026 cụ 
thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
Thiết thực lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 96 năm Ngày thành lập 

Đảng cộng sản Việt nam (03/2/1930 - 03/2/2026) và đón xuân Bính Ngọ năm 
2026, chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và cuộc bầu 
cử đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Tiếp tục thực hiện cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo 
gương Bác Hồ vĩ đại” góp phần phát triển sự nghiệp Thể dục Thể thao của xã 
nhà.

Tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho cán bộ, công chức, viên chức, 
người lao động; cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang và Nhân dân xã Tân Khai 
nhân dịp mừng xuân Bính Ngọ năm 2026.

2. Yêu cầu
Đề cao trách nhiệm của các cấp ủy đảng, chính quyền và toàn xã hội đối 

với công tác Thể dục thể thao. Thành viên của Ban tổ chức và những đơn vị liên 
quan đảm bảo thực hiện tốt trách nhiệm và công tác kết phối hợp phải đạt hiệu 
quả cao. 

Việc tổ chức phải phù hợp tình hình thực tế, tạo sự hấp dẫn, sức hút đối 
với nhân dân. Làm tốt công tác tuyên truyền, thu hút đông đảo nhân dân tại các 
thôn trên địa bàn xã tham gia. 

Tổ chức Giải bóng đá nam truyền thống mừng Đảng, mừng xuân Bính 
Ngọ năm 2026 đảm bảo an toàn, tiết kiệm, đạt hiệu quả cao, có quy mô và nội 
dung, hình thức phù hợp với điều kiện thực tiễn, đảm bảo các yêu cầu đề ra. 
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II. NỘI DUNG
1. Đối tượng tham gia
Là cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, lực lượng vũ trang và 

Nhân dân đang học tập, công tác, sinh sống trên địa bàn xã Tân Khai.
2. Số lượng: 
- Khối Đảng, Đoàn thể: thành lập 01 đội do Văn phòng Đảng ủy xã làm đầu 

mối;
- Khối Nhà nước: thành lập 01 đội do Văn phòng HĐND-UBND xã làm đầu 

mối;
-  Đơn vị Công an xã: thành lập 01 đội; 
- Đơn vị Ban Chỉ huy Quân sự xã: thành lập 01 đội; 
- Mỗi đơn vị trường học: thành lập 01 đội;
- Các thôn, sóc: mỗi đơn vị thành lập 01 đội. 
3. Nội dung thi đấu
- Tổ chức giải bóng đá nam 07 người 
- Mỗi đội được đăng ký tối đa là 14 cầu thủ. 
4. Thời gian tổ chức
- Họp chuyên môn, bốc thăm thi đấu: 15 giờ 00 phút, ngày 03/02/2026 (Thứ 

Ba).
- Khai mạc và thi đấu: 07 giờ 30 phút, ngày 05/02/2026 (Thứ Năm).
- Bế mạc và trao giải: Dự kiến 16 giờ 00, ngày 07/02/2026 (Thứ Bảy).
5. Địa điểm thi đấu
Tại sân cỏ nhân tạo Quốc Thắng xã Tân Khai.
6. Kinh phí
Kinh phí tổ chức từ nguồn hoạt động thể dục, thể thao đã cấp cho Trung tâm 

Dịch vụ tổng hợp năm 2026.
Ban Tổ chức chịu trách nhiệm kinh phí thi đấu, giải thưởng, sân bãi, dụng 

cụ, khai mạc, bế mạc.
Các đơn vị tham gia giải tự túc kinh phí tập luyện, ăn, ở, đi lại trong quá 

trình tham gia giải.
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Thành lập Ban Tổ chức
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- Ông Nguyễn Viết Đợi - PCT.UBND xã: Trưởng ban;
- Ông Đặng Bá Báu - Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội: Phó ban TT;
- Ông Lê Văn Phú - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp: Phó ban;
- Ông Võ Đức Nghĩa - Phó Trưởng phòng Kinh tế: Thành viên;
- Ông Đậu Xuân Cửu - Phó Trưởng Công an xã: Thành viên;
- Ông Phan Văn Tập - Trạm Y tế xã: Thành viên.
* Ban Tổ chức có trách nhiệm: Tham mưu xây dựng triển khai Kế hoạch, 

Điều lệ, tổ chức thực hiện kế hoạch, tham mưu và quyết toán kinh phí tổ chức giải.
2. Thành lập Tổ trọng tài
- Ông Phạm Hòa Phi – Giáo viên trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh A: Tổ 

trưởng;
- Ông Nguyễn Ngọc Huy – Trọng tài: Thành viên;
- Ông Lê Văn Cường – Trọng tài: Thành viên;
- Ông Nguyễn Thế Anh – Trọng tài: Thành viên;
- Ông Trần Văn Bình – Trọng tài: Thành viên;
- Ông Phạm Văn Hợp – Trọng tài: Thành viên;
- Ông Nguyễn Văn Cẩm – Trọng tài: Thành viên;
- Ông Nguyễn Văn Thân – Trọng tài: Thành viên.
3. Phân công nhiệm vụ
3.1 Trung tâm Dịch vụ tổng hợp
Xây dựng Kế hoạch, Điều lệ, Chương trình, kịch bản khai mạc, bế mạc, 

trang trí phông lễ, trang thiết bị, cơ sở vật chất, trọng tài điều hành.
Chủ trì phối hợp Phòng Văn hóa Xã hội tổ chức triển khai thực hiện Kế 

hoạch. Tổ chức tuyên truyền, viết bài và đưa tin trước và sau khi tổ chức giải.
3.2 Phòng Văn hóa - Xã hội
Phối hợp Trung tâm Dịch vụ tổng hợp triển khai tốt Kế hoạch, Điều lệ tổ 

chức giải; tham gia giám sát các trận đấu; hỗ trợ công tác tổ chức khai mạc, bế mạc 
giải đấu.

3.3 Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã
Phợối hợp bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông khu 

vực thi đấu trong suốt thời gian diễn ra giải đấu.
3.4 Trạm Y tế xã
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Cử cán bộ y tế trực sơ cấp cứu tại địa điểm thi đấu trong suốt thời gian diễn 
ra giải đấu.

3.5 Các trường học trên địa bàn xã
Thành lập đoàn VĐV tham gia tập luyện, thi đấu và đăng ký danh sách đoàn 

tham gia về Ban Tổ chức theo kế hoạch. 
3.6 Các thôn, sóc trên địa bàn xã
Thành lập đoàn VĐV tham gia tập luyện, thi đấu và đăng ký danh sách đoàn 

tham gia về Ban Tổ chức theo kế hoạch. 
Trên đây là Kế hoạch tổ chức Giải bóng đá nam truyền thống mừng Đảng, 

mừng xuân Bính Ngọ năm 2026. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị phối hợp nghiêm túc 
triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ./. 

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND xã;
- CT, PCT.UBND xã;
- UB.MTTQVN xã, các tổ chức CT-XH xã;
- Thành viên BTC;
- Công an xã;
- Ban CHQS xã;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc xã;
- Các trường học trên địa bàn xã;
- Trưởng các thôn, sóc trên địa bàn xã;       
- Lưu: VT, CV (VX).

                                                                                            

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Đợi


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:37:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Quang<quangnh.tankhai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T10:01:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Viết Đợi<doinv.tankhai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T10:23:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KHAI<tankhai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T10:23:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KHAI<tankhai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T10:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KHAI<tankhai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T10:24:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KHAI<tankhai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




